
REKTORÁT 

RADA PRO VNITŘNÍ HODNOCENÍ 

 

 

JUGOSLÁVSKÝCH PATYZÁNŮ 

1580/3 
160 00 PRAHA 6 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

IČO 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5504780277/0100 
 

+420 224 353 415 
JOSEF.SVOBODA@CVUT.CZ 
WWW.CVUT.CZ 
 

 Zápis z 28. zasedání Rady pro vnitřní hodnocení ČVUT  

ze dne 27. října 2020 od 13 hodin 

prostřednictvím videokonference TEAMS. 
 

Na zasedání Rady pro vnitřní hodnocení (dále jen “RVH“) bylo přítomno 10 členů: doc. 

RNDr. Vojtěch Petráček, CSc., prof. Ing. Petr Hájek, CSc., doc. Ing. Miroslav Čech, CSc., prof. 

Ing. František Hrdlička, CSc., doc. Ing. Jiří Jakovenko, Ph.D., doc. Ing. Jan Janoušek, Ph.D., 

prof. Ing. Josef Jíra, CS., prof. Ing. Vladimír Kučera, DrSc., Ing. Tomáš Smejkal, prof. Ing. Pavel 

Tvrdík, CSc. a Ing. Josef Svoboda, Ph.D., tajemník. Omluveni: prof. RNDr. Bohumil Kratochvíl, 

DSc., prof. Ing. Jan Macek, DrSc., doc. Ing. Antonín Pokorný, CSc. Jako hosté byli přítomni: 

prorektorka Ing. Veronika Kramaříková, MBA, prorektor Ing. Radek Holý, Ph.D., doc. Dr. Ivan 

Richter, RNDr. Jiří Šrubař, Ph.D.  RVH byla usnášeníschopná.  

 

Pořad jednání: 

Schválení jediného programu zasedání – projednání návrhu vnitřního předpisu ČVUT 

Akreditační řád ČVUT v Praze. Prorektor Ing. Radek Holý, Ph.D. uvedl jednotlivé články verze 

č. 15 návrhu dokumentu. Během diskuze zapracoval do textu připomínky, které uplatnili 

členové RVH. Tímto projednáním vznikla verze č. 16. s dnešním datem. S touto verzí č. 16 

vyslovili členové RVH souhlas a doporučují rektorovi, aby ji předložil k projednání na 

mimořádném zasedání AS ČVUT 4. listopadu 2020. Prorektor Ing. Radek Holý, Ph.D. verzi 

č. 16 dá k dispozici členům poradních orgánů rektora a RVH. Rektor tuto verzi č. 16 

předloží k projednání ve Vědecké radě ČVUT. Doc. Ing. Jan Janoušek, Ph.D. oznámil, že 

členové RVH obdrží přihlašovací odkaz na videokonferenci TEAMS k projednávání verze 

č. 16 členy poradních orgánů rektora a komisí AS ČVUT před zasedáním AS ČVUT.   

 

 

Zapsal: J. Svoboda  


